Scheme:- BHS-16, Sector-MU-II सैक्टर- MU-II 5250 नग चार मंजिलें अर्फीडेबल भवनों के सम्बन्ध में-

बी0 एच0 एस0—16 योजना के अन्तर्गत निर्मित 5250 नग अर्फोडेबल भवनों में 4100 नग भवनों का निर्माण कार्य पूर्ण है तथा शेष 1150 भवनों का निर्माण कार्य अन्तिम चरण में है। उक्त भवनों के परिसर के आन्तरिक विकास कार्य के अन्तर्गत सिविल व विद्युतीकरण कार्य का सम्पादन कराया जा रहा है। सिविल कार्य अन्तर्गत सीवरेज, ड्रेनेज, जलापूर्ति कार्य सम्पादित हो गया है। विद्युतीकरण व सडक कार्य प्रगति में है। सडक के टॉपकोट तक कार्य माह दिसम्बर—2017 तक पूर्ण होना सम्भावित है। उक्त भवनों के लीजप्लान तैयार कराये जा रहे है।

5250 Nos. affordable flats of 29.76 Sqm. Each has been built in Sector-MU-II under residential scheme BHS-16. Internal development work in this residential complex is under progress, under which works related to sewerage, and water supply have been completed. Works related to electrical and roads are under progress and likely to be completed in December, 2017. Lease plan of above flats are being made.



